MM

Instituto para la Proteccién de Personas
Defensora de Derechos Humanos y Periodistas

CONCEPTO

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

INSTITUTO PARA LA PROTECCION DE PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS

AYUDA A SUBSIDI

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X

X

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO (ENERO A DICIEMBRE DEL ANO 2025)

SECTOR
(ECONOMICO BENEFICIARIO CURP RFC
O SOCIAL)
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

Social "INFORMACION RESERVADA EN ATENCION AL

Social

Social ARTICULO 78 DE LA LEY PARA LA PROTECCION DE
Social PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y
Socel PERIODISTAS DEL ESTADO DE SINALOA"

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Economico

Economico

Social
Social
Social
Social

Social
Social
Social
Social

Social

MONTO PAGADO

10,000.00
10,000.00
11,766.56
11,766.56
11,766.56
11,766.56
11,766.56
11,766.56

9,708.00
11,766.56

5,883.28
11,766.56
11,766.56

5,883.28

5,883.28
11,766.56
11,766.56
11,766.56
10,000.00
10,000.00

7,175.00

6,196.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00

8,824.92

8,824.92

8,824.92

8,824.92

8,824.92

8,824.92



CONCEPTO

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

AYUDA A SUBSIDI

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

SECTOR

(ECONOMICO BENEFICIARIO CURP RFC

O SOCIAL)

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

"INFORMACION RESERVADA EN ATENCION AL
ARTICULO 78 DE LA LEY PARA LA PROTECCION DE
PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y
PERIODISTAS DEL ESTADO DE SINALOA™

MONTO PAGADO

11,766.56
11,766.56
11,766.56
9,051.20
4,525.60
9,051.20
4,525.60
4,525.60
9,051.20
5,883.28
5,883.28
5,883.28
5,883.28
5,883.28
5,883.28
11,766.56
11,766.56
11,766.56
5,883.28
11,766.56
11,766.56
11,766.56
5,883.28
5,883.28
11,766.56
23,533.12
8,032.94
23,533.12
11,766.56
11,766.56
11,766.56
11,766.56
11,766.56
5,883.28
5,883.28
10,000.00
5,883.28
5,204.44
10,000.00
5,204.44
5,204.44
11,766.56
11,766.56



CONCEPTO

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

AYUDA A SUBSIDI

X X X X X X X X X X X X X X X X X

SECTOR

(ECONOMICO BENEFICIARIO CURP RFC
O SOCIAL)

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

JHENNY JUDITH BERNAL ARELLANO

"INFORMACION RESERVADA EN ATENCION AL
ARTICULO 78 DE LA LEY PARA LA PROTECCION DE
PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y
PERIODISTAS DEL ESTADO DE SINALOA™

TOTAL GENERAL:

CRISTIAN ALBERTO ACOSTA PADILLA MARIA CLARISA ACOSTA LOPEZ

DIRECTORA GENERAL

COORDINADOR GRAL. ADMINISTRATIVO CONTADOR GENERAL

MONTO PAGADO

11,766.56
9,051.20
5,883.28
5,883.28
5,883.28

11,766.56

11,766.56

11,766.56

10,000.00

10,000.00

30,095.24

11,766.56

11,766.56

11,766.56
5,883.28
5,883.28
5,883.28

$883,762.90

Pagina 3 de 3



