



# INSTITUTO PARA LA PROTECCION DE PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS

## MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO (ENERO A DICIEMBRE DEL AÑO 2025)

CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDI	SECTOR (ECONÓMICO BENEFICIARIO O SOCIAL)	CURP	RFC	MONTO PAGADO
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			9,708.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas		X	Economico			7,175.00
Ayudas sociales a personas		X	Economico			6,196.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,824.92

**"INFORMACIÓN RESERVADA EN ATENCION AL  
ARTICULO 78 DE LA LEY PARA LA PROTECCION DE  
PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y  
PERIODISTAS DEL ESTADO DE SINALOA"**

CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDI	SECTOR (ECONÓMICO BENEFICIARIO O SOCIAL)	CURP	RFC	MONTO PAGADO
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			9,051.20
Ayudas sociales a personas	X		Social			4,525.60
Ayudas sociales a personas	X		Social			9,051.20
Ayudas sociales a personas	X		Social			4,525.60
Ayudas sociales a personas	X		Social			4,525.60
Ayudas sociales a personas	X		Social			4,525.60
Ayudas sociales a personas	X		Social			9,051.20
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			23,533.12
Ayudas sociales a personas	X		Social			8,032.94
Ayudas sociales a personas	X		Social			23,533.12
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,883.28
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,204.44
Ayudas sociales a personas	X		Social			10,000.00
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,204.44
Ayudas sociales a personas	X		Social			5,204.44
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56
Ayudas sociales a personas	X		Social			11,766.56

**"INFORMACIÓN RESERVADA EN ATENCION AL  
ARTICULO 78 DE LA LEY PARA LA PROTECCION DE  
PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y  
PERIODISTAS DEL ESTADO DE SINALOA"**

CONCEPTO	AYUDA A SUBSIDI	SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	CURP	RFC	MONTO PAGADO
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				9,051.20
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				10,000.00
Ayudas sociales a personas	X	Social				10,000.00
Ayudas sociales a personas	X	Social				30,095.24
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				11,766.56
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28
Ayudas sociales a personas	X	Social				5,883.28

JHENNY JUDITH BERNAL ARELLANO

CRISTIAN ALBERTO ACOSTA PADILLA

MARIA CLARISA ACOSTA LOPEZ

## DIRECTORA GENERAL

## COORDINADOR GRAL. ADMINISTRATIVO

## CONTADOR GENERAL